CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RuaGabriel Machado, 1931, São Francisco de Assis/RS – Fone: (55)3252-1200

EDITAL N° 07/2019

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS APROCEDER AS PRÓXIMAS ETAPAS

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (COMDICA) de São

Francisco de Assis, no uso de suas atribuições legais, com base no Estatuto da Criança e do

Adolescente, nas Leis Municipais n° 655/2011 e nº 1207/2019, Resolução n°152/12 CONANDA,

Resolução n°170/14 CONANDA e Resolução 001/2019 COMDICA, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS DEFERIDOS E APTOS PARA PRÓXIMAS ETAPAS DAS ELEIÇÕES

UNIFICADAS

Este edital está divulgado no Mural da Prefeitura Municipal, na Sede Executiva do COMDICA,

na Câmara de Vereadores e no site www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DEFERIDOS E INDEFERIDOS

01 ALBERTO VALDENIR AGUIAR MAIER DEFERIDO

03 DARLON DA ROSA PRESTES DEFERIDO

07 FLÁVIO AURECI FERREIRA GONÇALVES DEFERIDO

08 FRANCINE RIVAS FUMACO GONÇALVES DEFERIDO

10 IONARA MEDIANEIRA LAMBERTI CORTES DEFERIDO

11 JOSE SEBASTIÃO BATISTA CAMPOS DEFERIDO

17 MARTA ROSANE GONÇALVES BRAGA DEFERIDO

18 RODRIGO ROOS NUNES DEFERIDO

22 VERA ELIR FLORES BORDGNON DEFERIDO

23 WILLIAN FRANCISCO PAZ DA SILVA DEFERIDO

São Francisco de Assis, 29 de Julho de 2019.